Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Wap koncovky a pistole
PRYŽOVÁ OCHRANA PROTI ZALOMENÍ - Černá/modrá, na
WAP hadice
Kód produktu: 59144
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Varianty zboží
Objednací kód
DN
D.*
Celková délka
Barva
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MIDRO04N
6 mm
16 mm
118 mm
Černá
1/4"
ks
52,80 Kč
 Lanškroun:   59,0Pardubice:   12,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MIDRO05N
8 mm
18 mm
118 mm
Černá
5/16"
ks
52,80 Kč
 Lanškroun:   110,0Pardubice:   13,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
MIDRO06N
10 mm
21 mm
128 mm
Černá
3/8"
ks
64,60 Kč
 Lanškroun:   32,0Pardubice:   8,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0
MIDRO08N
12 mm
21 mm
128 mm
Černá
1/2"
ks
64,60 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MIDRO04B
6 mm
16 mm
118 mm
Modrá
1/4"
ks
76,60 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MIDRO05B
8 mm
18 mm
118 mm
Modrá
5/16"
ks
76,60 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
MIDRO06B
10 mm
21 mm
128 mm
Modrá
3/8"
ks
86,40 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   11,0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   0
MIDRO08B
12 mm
21 mm
128 mm
Modrá
1/2"
ks
86,40 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0